
UNC
Nacional
<te

"2018, del de la

1918 -2018

FO
de

VISTO:

El expte. 12572/2018, por el cual se solicita aprobar el plan de las
Actividades Académicas del año 2018 para la asignatura de Ortodoncia "B" de
la Carrera de Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar el dictado, durante el corriente año, de las
Actividades Académicas de la asignatura de Ortodoncia "B",
cuyo programa y detalles obran como anexo de la presente.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CINCO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL
AÑO DOSxMÍL DIECIOCHO.

OGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CGROOBA

RESOLUCIÓN N°: 69

/et


